

F. P. Holding ApS

Bilbyen 1, 4300 Holbæk

CVR-nr. 18 47 44 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Fritz Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. P. Holding ApS Bilbyen 1 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 18 47 44 09
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Jensen Fritz Pedersen
Direktion	Fritz Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	FP & PL Invest ApS, Holbæk FAJ SPORT ApS, Nordfyn
Associerede virksomheder	K/S Vesterbro Torv 6 og Langelandsgade 1, Århus PROF Invest A/S, Aarhus Team Fyn ApS, Skødstrup Team Fyn Ejendomme ApS, Skødstrup Loop Fitness Spain S.L., Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed og dermed beslæftet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 19.445.676 mod 2.107.825 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-103.992	-655.011
1 Personaleomkostninger	-217.391	-217.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-58.175</u>	<u>54.673</u>
Driftsresultat	-379.558	-817.729
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.690.265	1.954.671
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.408.167	790.974
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.962	27.437
Andre finansielle indtægter	70.552	575.022
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.996</u>	<u>-414.401</u>
Resultat før skat	20.778.392	2.115.974
3 Skat af årets resultat	<u>-1.332.716</u>	<u>-8.149</u>
Årets resultat	19.445.676	2.107.825
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.904.654	-1.045.587
Udbytte for regnskabsåret	7.500.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.958.978</u>	<u>-1.846.588</u>
Disponeret i alt	19.445.676	2.107.825

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	758.411	758.411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>758.411</u>	<u>758.411</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.896.974	28.461.709
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	21.467.592	14.567.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.364.566</u>	<u>43.028.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.122.977</u>	<u>43.787.212</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	1.259.876
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.259.876</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	433.854	502.122
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.978.339	1.424.516
Tilgodehavende selskabsskat	244.651	257.016
Andre tilgodehavender	7.726	133.125
Periodeafgrænsningsposter	0	6.391
Tilgodehavender i alt	<u>2.664.570</u>	<u>2.323.170</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.763	53.627
Værdipapirer i alt	<u>59.763</u>	<u>53.627</u>
Likvide beholdninger	231.104	96.343
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.955.437</u>	<u>3.733.016</u>
Aktiver i alt	<u>63.078.414</u>	<u>47.520.228</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	650.000	650.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.286.436	25.381.782
10 Overført resultat	10.616.701	13.575.679
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.500.000	5.000.000
Egenkapital i alt	59.053.137	44.607.461
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.431.000	2.210.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.431.000	2.210.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	110.687	388.758
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.177	89.593
Anden gæld	390.413	224.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	594.277	702.767
Gældsforpligtelser i alt	594.277	702.767
Passiver i alt	63.078.414	47.520.228

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	217.391	217.391
	<u>217.391</u>	<u>217.391</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.584	3.386
Andre finansielle omkostninger	25.412	411.015
	<u>28.996</u>	<u>414.401</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	111.716	16.984
Årets regulering af udskudt skat	1.221.000	-9.000
Andre skatter	0	165
	<u>1.332.716</u>	<u>8.149</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	0	289.627
Afgang i årets løb	0	-289.627
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	-46.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	46.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	758.411	758.411
Kostpris 31. december 2019	758.411	758.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	758.411	758.411

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	12.040.800	12.540.800
Afgang i årets løb	0	-500.000
Kostpris 31. december 2019	12.040.800	12.040.800
Op-/Nedskrivning primo 1. januar 2019	16.420.909	17.584.635
Andel af årets resultat i datterselskab	13.690.265	1.954.671
Årets tilbageførsler på afgang	0	496.603
Udbytte	-4.255.000	-3.615.000
Opskrivninger 31. december 2019	25.856.174	16.420.909
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	37.896.974	28.461.709

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos F. P. Holding ApS
FP & PL Invest ApS, Holbæk	80 %	46.122.374	16.221.512	36.897.899
FAJ SPORT ApS, Nordfyn	51 %	1.398.147	1.958.968	999.074

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	3.250.000	3.250.000
Tilgang i årets løb	186.918	0
Kostpris 31. december 2019	3.436.918	3.250.000
Opskrivning primo 1. januar 2019	11.153.095	11.062.121
Andel af årets resultat	7.408.167	790.974
Udbytte	-700.000	-700.000
Opskrivninger 31. december 2019	17.861.262	11.153.095
Modregnet i tilgodehavender	169.412	163.997
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	169.412	163.997
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	21.467.592	14.567.092

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos F. P. Holding ApS
K/S Vesterbro Torv 6 og Langelandsgade 1, Århus	25 %	68.478.023	24.953.400	17.119.506
PROF Invest A/S, Aarhus	33,33 %	12.301.553	3.474.706	4.100.108
Team Fyn ApS, Skødstrup	25 %	-677.648	-21.659	0
Team Fyn Ejendomme ApS, Skødstrup	25 %	243.166	68.448	60.792
Loop Fitness Spain S.L., Spanien	25 %	747.670	0	186.918

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	650.000	650.000
	650.000	650.000

9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	25.381.782	26.427.369
Resultatandel	14.904.654	-1.045.587
	40.286.436	25.381.782

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	13.575.679	15.422.267
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.958.978</u>	<u>-1.846.588</u>
	<u>10.616.701</u>	<u>13.575.679</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	5.000.000	4.315.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-4.315.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>7.500.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>7.500.000</u>	<u>5.000.000</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskylnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Den maksimale forpligtelse udgør t. kr.2.358. pr. 31. december 2019.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 2.025 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
